

یادداشت
نسل فردا و گفتمان وفاق ملی
فائوس جمشیدزاده

اسمال بازگشایی مدارس همزمان شده با دومین روز از هفته جاری که روز نخست آن میلاد مسعود و فرخنده پیامبر مهربانی و رحمت حضرت محمد «ص» بود و همچنین توأم با هفته دفاع مقدس که بایستی آن را به فال نیک گرفت و برای همه آموزگاران کشورمان و دانش آموزان عزیز در مقاطع تحصیلی سه گانه نظام آموزشی آرزوی موفقیت، شادکامی و بهروزی کرد.

در سال ۱۳۷۶ هجری شمسی برای نخستین بار طرح پرسش مهر به میان آمد و اجرایی شده؛ البته این نام در آن برهه زمانی و سال‌های اولیه دولت اصلاحات بر روی این مسئله قرار نگرفته بود. طوری که در سال‌های ابتدایی به آن نام‌های دیگری را اختصاص می‌دادند تا اینکه نهایتاً نام پرسش مهر بر آن قرار داده شد؛ ایده این طرح کمی قبل‌تر از سال ۷۶ و در اواخر دولت سازندگی به ریاست حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی فقید عنوان شده بود؛ اما نهایتاً در این سال و زمان ریاست جمهوری آقای سید محمد خاتمی با آن موافقت شد. پرسش مهر امسال رئیس جمهور جدید شاید با تمامی ادوار قبلی «طرح این پرسش بنیادی و تعلیمی و آموزشی» متفاوت باشد. در آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۴–۱۴۰۳ هجری شمسی، شرایط کشور نسبت به قبل متفاوت است و دانش‌آموزان با شرایط دیگری مواجه و روبرو هستند.

منظور شرایط صعب اقتصادی و معیشتی ناپسامان جامعه است که در سال‌های اخیر و به علت تحریم‌های یک جانبه و ظالمانه آمریکا به شدت به طبقات مختلف جامعه آسیب و فشار وارد کرده است. همین موضوع باعث می‌شود تا پرسش مهر امسال رئیس جمهوری کمی با توجه به در پیش بودن سفر قریبالوقوع ایشان به نیویورک و خاک آمریکا برای شرکت در اجلاس سنالیانه کشورهای عضو سازمان ملل متحد و گفت‌وگوی او در سوم مهرماه در مجمع عمومی سازمان ملل، کمی متفاوت‌تر از سال‌های گذشته باشد و حتی با جهت گیری‌های اقتصادی مواجه و روبرو گردد. برخی از تنویرسین‌ها و تحلیلگران سپهر آموزشی و نظام تعلیم و تربیت، بر این باور هستند که در سال تحصیلی جدید رئیس جمهوری؛ آقای دکتر مسعود پزشکیان پرسش خود را در مورد مسائل اقتصادی بیان می‌کند و با سوال خود سعی می‌کند تا نظر دانش‌آموزان را در مورد مسائل اقتصادی در سال گذشته و همین طور نظر والدین آنها را جویا شود.

البته این صرفا یک احتمال است و نمی‌توان به صورت ۱۰۰ درصدی بر روی آن حساب باز کرد و بحتمل ممکن است باز هم مانند سالیان گذشته و سال ۹۷ و دوره دوم ریاست جمهوری حسن روحانی، رئیس جمهور سوال خود را در مورد مسائل آموزشی و فرهنگی بیان کند و از دخالت دادن دانش‌آموزان در مسائل اقتصادی جامعه معانعت و خودداری کند؛ به هر حال این موضوعی است که تا قبل از پرسش مهر رئیس‌جمهور نمی‌شود و نمی‌توان به خرس قاطع و هیچ عنوانی در خصوص آن واضح و مبرهن نظری ارائه داده ولی به باور نگارنده این نوشتار پرسش کلیدی و جامع و راهبری رئیس جمهور با توجه به نقش وزارتخانه عریض و طویل آموزش و پرورش و به ویژه فرهنگیان و آموزگاران در تربیت نسل فردای جامعه و نوابوگان کشور طرح پرسش خود را به پایه اقتصاد و مبتنی بر همان گفتمان «وفاق ملی» و تلفیقی از این دو آیتم و مؤلفه مهم و راهبردی ارائه خواهند داد.

آموزش
اظهارات وزیر
در خصوص پرداخت بخشی از معوقات فرهنگیان
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در کل کشور حدود ۶۰۰ هزار دانش‌آموز اتباع خارجی داریم در خصوص آمار بازماندگان از تحصیل گفت: در دوره ابتدایی کسانی که از فضای آموزش و پرورش فاصله گرفتند بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار نفر است که البته این‌س آمار تغییر می‌کند؛ همچنین پیش‌بینی می‌شود این عدد در دوره متوسطه اول و دوم حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار نفر باشد. علیرضا کاظمی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه موضوع نماز مأموریت همه ما است گفت: فلسفه خلقت، اقامه نماز است و ما نماز را به عنوان والاترین ارزش دینی در برنامه درسی خود داریم. در تمام مدارس کشور، رنگ نماز داریم و به تمام مدیران توصیه کردیم که به این موضوع و برگزاری و اقامه نماز در مدارس توجه ویژه کنند.

وی با بیان اینکه این تنها برنامه ما نیست و دهها برنامه دیگر را در حوزه معرفتی، تبلیغی و نماز تدوین می‌کنیم تا دانش‌آموزان را با نماز و فلسفه آن آشنا کنیم افزود: این اتفاقات در فضای آموزش و پرورش می‌افتد.

وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سؤالی در خصوص پرداخت بخشی از معوقات فرهنگیان که توسط سخنگوی دولت امروز اعلام شد، با بیان اینکه در مورد آنچه به همکاران فرهنگی پرداخت می‌شود از همکاران خواش کردیم صحبتی نکنند ادامه داد: ضرورت هم ندارد که ما صحبت کنیم، اگر دوست‌ها صحت کردند، خودشان می‌دانند، من در جریان نیستم. من نماینده معلمان هستم و تمام تلاش خود را انجام می‌دهم تا ندغدغه همکاران فرهنگی را دنبال کنم و هر وقت نتیجه داد، خود معلمان متوجه می‌شوند و نیاز به اعلام نیست و اگر کسی اعلام کرده، طبیعتاً از خودش بی‌رسید، من بی اطلاع هستم. کاظمی در پاسخ به سوال ایسنا مبنی تعداد دانش آموزان اتباع در مدارس گفت: دانش آموزان اتباع مثل همیشه ثبت‌نام می‌شوند منتها با یک سیاست‌های درست تر و دقیق تری کار ثبت نام باید انجام شود. حدود ۶۰۰ هزار دانش آموز اتباع در کل کشور داریم‌وی در پاسخ به سوال دیگر ایسنا مبنی بر کامل شدن ظرفیت مدارس قرچک و ورامین و ثبت نام نشدن تعدادی از دانش آموزان افزود: اگر دانش آموزانی ثبت‌نام نکردند به دلیل عدم مراجعه خود است، دانش‌آموز در طول سه ماه تابستان فرصت ثبت‌نام داشته و مراجعه نکرده است که البته باید عواملی مانند مهاجرت و جابجایی را نیز در نظر گرفت. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه بسیاری از خانواده‌ها از یک منطقه به منطقه دیگر و از یک شهری به شهر دیگر رفته‌اند ادامه داد: طبیعتاً فرزندان این خانواده‌ها ثبت‌نام می‌شوند؛ من قول می‌دهم هیچ دانش‌آموزی بدون کلاس نماند، با اطمینان می‌گویم چیزی با عنوان «جان‌نداریم» وجود ندارد.کاظمی گفت: طبیعی است که ما ابتدا دانش‌آموزان خود(ایرانی) را ثبت‌نام کنیم و بعدا دانش‌آموزان اتباع را، این دانش آموزان هم مهمانان ما هستند همه تمهیدات را برای ثبت‌نام آنها در نظر گرفتیم؛ و از آنها ثبت‌نام می‌کنیم.وزیر آموزش و پرورش در توضیح آمار ۷۰۰ هزار دانش‌آموزی که هنوز در مدارس ثبت‌نام نکرده‌اند اظهار کرد: این آمار‌ها صحت ندارد، ثبت‌نام دانش آموزان به نسبت سال‌های گذشته در بالاترین درصد خود قرار دارد یعنی در تاریخ آموزش و پرورش سابقه ندارد که دانش‌آموزان در این حد ثبت‌نام کرده باشند لذا فرایند ثبت‌نام همچنان برای کسانی که باز مانده‌اند و نتوانستند به دلیل جابجایی ثبت‌نام کنند، ادامه دارد؛ اگر مواردی به مشکل خورده بودند حتماً به ادارت مراجعه کنند؛ برای آنها مدرسه مشخص می‌شود و ثبت‌نام آنها انجام می‌شود و خانواده‌ها نگران ثبت‌نام بچه‌هایشان نباشند. کاظمی درباره آمار بازماندگان از تحصیل نیز گفت: باید ثبت‌نام‌ها تمام شود تا آمار بازمانده‌ها مشخص شود و ولی معمولاً در دوره ابتدایی کسانی که از فضای آموزش و پرورش فاصله گرفتند بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار نفر است که این آمار تغییر می‌کند؛ در دوره متوسطه اول و دوم این عدد ممکن است حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار نفر باشد.

اورژانس
برقراری بیش از ۶۰ هزار تماس در هفته گذشته با اورژانس تهران

رئیس مرکز اورژانس استان تهران، از برقراری بیش از ۶۰ هزار تماس در هفته گذشته با این مرکز خبر داد. محمداسماعیل توکلی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات این خبر گفت: در هفته گذشته از ۲۴ تا ۲۴ شهریورماه، مجموعاً ۶۰ هزارو ۲۲۰ تماس با مرکز ارتباطات ۱۱۵ استان تهران برقرار شد که متناظراً ۲ هزارو ۲۳۴ مورد از این تماس‌ها، مزاحم بودند. وی افزود: در پی این تماس‌ها، ۱۹ هزارو ۸۰۳ ماموریت در مرکز ما ثبت شد که ۱۶ هزارو۵۷۸ مورد از آنها، ماموریت غیرترافیکی بودند.همچنین ۳ هزار۲۲۵ حادثه، مربوط به تصادفات بودند که یعنی بیش از ۳۴ درصد از ماموریت‌های اورژانس، مربوط به حوادث ترافیکی بود. رئیس مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: در پیی این ماموریت‌ها، ۵ هزار۵۶۴ نفر به مراکز درمانی منتقل شدند و ۱۰ هزارو ۶۶۴ نفر نیز در محل، خدمات ابتدای دریافت کردند. وی با اشاره به آمادلهایی افزود: اورژانس هوایی در هفته گذشته، ۵ پرواز پرواز داشته است که در پی آن ۱۱ مصدوم به مراکز درمانی منتقل شدند.

براساس داده‌های وزارت نیرو و هواشناسی، کشور تا اواخر شهریور ماه به‌طور متوسط بیش از ۲۵۰ میلی‌متر بارش دریافت کرده و می‌توان گفت بارندگی در شش ماه نخست سال جاری نسبت به وضعیت نرمال بیشتر بوده و ۱۶ الی ۱۸ درصد فراتر از میانگین بلندمدت ثبت شده است. البته باید توجه داشت که به‌طور کلی کمبود بارش و افزایش مصرف آب در سال‌های اخیر، میزان بارشست از آب‌های زیرزمینی را به شدت افزایش داده و وضعیت منابع آب زیرزمینی کشور را با بحران مواجه ساخته؛ که پدیده‌هایی مانند فرونشست زمین در مناطق مختلف ماحصل همین افت‌افاق است.

محمد درویش، فعال محیط زیست، پژوهشگر و کورشناس، در همین راستا به خیرآنالاین می‌گوید: «ما میزان ذخایر و برنامه‌ریزی‌های آبی را بر اساس سال آبی می‌سنجیم؛ که از ابتدای مهر شروع می‌شود و تا ۳۱ شهریور ادامه دارد. با پایان سال آبی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ می‌توان گفت این بازه، یکی از سال‌های آبی خیلی خوب کشور بوده و میانگین بارش‌های آسمانی در طول این سال، در مقیاس ۵۵ ساله، دو درصد از میانگین بارندگی‌ها بهتر بوده است.» او در رابطه با برقراری وضعیت آبی نسبتاً مساعد در تعدادی از استان‌ها می‌گوید: «سیاری از استان‌های ما از جمله اصفهان، اردبیل، خراسان شمالی، لرستان، کهگیلویه و بویر احمد، گلستان و کردستان، حتی ترسالی را پشت‌سر گذاشتند. حتی استان‌های هرمزگان، کرمان، قم، مرکزی و مازندران هم در سال آبی‌ای که گذشت، به‌طور استثنایی این تجربه را داشتند.»

در این بازه یک‌ساله، بدترین وضعیت آبی مربوط به کدام استان بود؟

بدترین وضعیت را در استان تهران داشتیم که شدت خشکسالی در آن ۱۷ درصد بود. اما خوشبختانه طبق آخرین آمار، به‌طور کل تا ۲۴ شهریور ماه، ۲۵۰۳ میلی‌متر بارندگی دریافت کرده‌ایم که این میزان دو درصد بیشتر از آن چیزی است که ما در یک میانگین درآمدت ۵۵ ساله دریافت می‌کردیم.

تا پیش از این، میانگین بارندگی طولانی‌مدت در ایران چقدر بود؟

میانگین درآمدت بارندگی در پنج دهه اخیر ۲۴۶ میلی‌متر بود، اما بهبود این پول و کار هستیم. این در صورتی است

مهاجرت بزرگ در راه است

خشکی کامل آبخوان‌های ایران تا ۱۵ سال آینده



آمار در سال آبی اخیر به نحوی بود که حتی نسبت به سال آبی قبل از آن هم ۱۸ درصد افزایش داشتیم.
با این تفاسیر می‌توان خوش‌بین بود که در سال آبی پیش‌رو، نگرانی در زمینه کمبود آب نخواهیم داشت؟

وضعیت آبی کشور ما امسال مساعد بوده است، اما این خوب بودن دلیل بر این نیست که نگران نباشیم. در این زمینه همواره باید قدری نگرانی را مدنظر داشت. به این علت که بخش عمده‌ای از جمعیت در مناطقی لرستان، کهگیلویه و بویر احمد، گلستان و کردستان، حتی ترسالی را پشت‌سر گذاشتند. حتی استان‌های هرمزگان، کرمان، قم، مرکزی و مازندران هم در سال آبی‌ای که گذشت، به‌طور استثنایی این تجربه را داشتند.

در این بازه یک‌ساله، بدترین وضعیت آبی مربوط به کدام مناطق بود؟

تهران و بوشر با ۱۷ درصد خشکسالی در صدر هستند، سپس قزوین با ۱۴ درصد، چهارمحال و بختیاری با ۱۳ درصد و سمنان و فارس با ۱۲ درصد خشکسالی در رده‌های بعدی هستند.
فکر می‌کنید چرا کشور ما اغلب با بحران کمبود آب دست‌وپنجه نرم می‌کند؟

بخش قابل‌توجهی از اقتصاد کشور آب‌محور است و متأسفانه استفاده ما از منابع آبی درست نیست؛ چرا که کلکسیونی از صنایع آب‌بر را در کشور مستقر کرده‌ایم. به عبارتی ما با «فروش آب» در حال تولید پول و کار هستیم. این در صورتی است

وزیر بهداشت:

آموزش «سلامت» باید یک ساعت در هفته در مدارس ارائه شود

پایش سلامت دانش‌آموزان توضیح داد: یک اداره‌کل به منظور پایش سلامت دانش‌آموزان در وزارت آموزش‌وپرورش ایجاد شده است. فعالیت‌های اداره‌کل پایش سلامت دانش‌آموزان می‌بایست با حمایت‌های وزارت بهداشت تقویت شود.

آموزش «تغذیه سالم» و «ورزش کردن» و فعالیت‌هایی مانند نشستن درست، که زمینه‌ساز زندگی درست هستند، می‌بایست از آموزش‌وپرورش آموزش داده‌شود.

وزیر بهداشت ادامه داد: امیدواریم با همکاری مشترک با وزارتخانه‌های «آموزش‌وپرورش» و «ورزش و جوانان»، زمینه‌ساز زندگی سالم و پیشگیری از بیماری‌ها را فراهم کنیم.ظرف‌قندی درباره برنامه‌های وزارت بهداشت برای

اردوی فرهنگی ورزشی آینده‌سازان انقلاب اسلامی بر گزار شد

حضور یک هزار دانش آموز دختر از غرب کشور

رویدادهای ورزشی خواهید بود که شاید در استان خودتان ظرفیتش وجود نداشته باشد.

رئیس اردوگاه فرهنگی ورزشی امام خمینی(ره) بنیاد علوی با بیان اینکه اعتماد به نفس هدفی است که ما در این رویدادها برنامه‌ریزی کرده‌ایم ادامه داد:

در این اردو در ۷ رشته ورزشی فوتبال، شننا، آمادگی جسمانی، تنیس روی میز، پینت بال، تیراندازی و والیبال رقابت‌هایی برای دانش‌آموزان برگزار خواهد شد؛ به شهرهای قهرمان کاپ‌های قهرمانی تقدیم می‌شود؛ برای ۷۵ ساعت حضور منظم در کلاس‌های این اردو، با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی کرانامه‌ای تقدیم دانش‌آموزان می‌شود.

وی با بیان اینکه این‌س اردو به عنوان یک برنامه آموزشی طراحی شده است گفت: کلاس کارآمدی، کارآفرینی، هوش مصنوعی و … از جمله کلاس‌های مهم این

دوشنبه ۲ مهر ۱۴۰۳ - ۱۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ - ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۳۵۸

نگاه
چطور شنونده خوبی باشیم؟
سرهنگ محمدرضا اسفندیار*

یکی از مهارت‌های مهمی که برای هر نوع از رابطه بهش نیاز داریم، مهارتیه به اسم شنونده خوب بودن! اما چطور می‌تونیم به شنونده خوب باشیم؟ توجه به زبان بدن: تماس چشمی لینخد زدن تکون دادن سر و نشون دادن احساسات به طرف مقابل حس درک و شنیده شدن میدن.
تمرکز داشتن: تلویزیون رو خاموش کنین و موبایلتون رو کنار بذارین چون میتونن حواستون رو پرت کنن یا طرف مقابل رو بهش بی توجهین.
درگیر فکر نشدن: فقط گوش کنین و به چیزای دیگه و حتی پاسخی که میخواین بدین فکر نکنین اشکالی نداره اگر بعد از تموم شدن صحبتش ازش چند دقیقه وقت بخواین تا فکر کنین و نظر بدین.
خلاصه و سئوال کردن: چیزی که برداشت کردین رو خلاصه کنین و بهش بگین یا اگر جایی رو متوجه نشدین ازش سئوال کنین تا دوباره توضیح بده.
صبور بودن: اجازه بدین که حرفش تموم بشه بعدش ازش بپرسین که آیا به نظر و راهنمایی شما نیاز داره یا نه. یادمون باشه که درست گوش دادن همیشه به معنی موافق بودن نیست ما می‌تونیم با حرفهای یک نفر مخالف باشیم اما درست بهش گوش بدیم تا متوجه دیدگاه و دلایلش بشیم.
*معاونت فرهنگی و اجتماعی سرکلانتری ششم

راهور
کاهش ۱۶ درصدی تصادفات در تعطیلات پایانی تابستان

رئیس پلیس راهور فراجا از کاهش ۱۶ درصدی تصادفات در تعطیلات پایانی تابستان و جان‌باختن ۱۷۹ نفر در حوادث رانندگی خبر داد. سردار سیدتیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به افزایش چشمگیر سفرها در آخرین روزهای شهرپورماه گفت: خوشبختانه، با وجود افزایش تردها، شاهد کاهش ۱۶ درصدی تصادفات نسبت به مدت مشابه سال قبل بودیم. سردار حسینی با ارائه آماری دقیق از تردد وسایل نقلیه در این بازه زمانی اظهار داشت: طبق آمارهای به‌دست‌آمده از سامانه‌های ترافیکی، در بازه زمانی ۲۸ شهریورماه تا شدد و ما مجبوریم به مهاجرتی بزرگ از ایران مرکزی، که فاقد آب خواهد بود، تن بدیم. تبعات این اتفاق همین حالا هم به صورت «فرونشست زمین» قابل مشاهده است، که در سخنان اخیر رئیس‌جمهوری نیز به این مورد اشاره و برای اولین‌بار از آن به‌عنوان یک خطر جدی یاد شد.

خطر فرونشست بیشتر کدام مناطق کشور را تهدید می‌کند؟ خراسان رضوی، در فاصله دشت مشهد به‌جنارن بدترین وضعیت را دارد. بعد استان فارس و استان تهران از پس از آن استان‌های اصفهان، البرز، یزد، بخش‌هایی از استان کرمان و استان همدان مناطقی هستند که معرض این خطر قرار دارند.

امیدوارم با اولویت قرار دادن توجه به جوانی جمعیت و جمعیت سالم بتوانیم تحقق این دو مولفه را عملیاتی کنیم. وزیر بهداشت درباره گنجاندن مباحث مربوط به سلامت در کتب درسی دانش‌آموزان تصریح کرد: مسائلی مانند جوانی جمعیت و مؤلفه‌های مربوط به زندگی سالم از تغذیه تا نحوه درس‌نستن باید در کانون توجه قرار گیرد. بسته‌های آموزشی مرتبط با مسائلی مانند جوانی جمعیت و زندگی سالم می‌بایست به میزان حداقل یک ساعت در هر هفته در اختیار معلمان و دانش‌آموزان قرار بگیرد. مسالال مربوط به سلامت می‌بایست به میزان یک ساعت در هفته و در قالب آموزش همگانی در مدارس مطرح شود.

سردار حسینی همچنین با آمار تصادفات منجر به فوت

پرداخت و افزود: در طول چهار روز تعطیلات، متأسفانه در ۱۴۱ تصادف منجر به فوت، ۱۷۹ نفر از هموطنان عزیزمان جان خود را از دست داده‌اند. با این وجود، این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۳۷ درصدی داشته است که نشان‌دهنده اقدامات مؤثر پلیس راهور و همکاری بیشتر رانندگان در رعایت قوانین رانندگی بوده است. وی در ادامه بیان کرد: در تصادفات جرحی نیز، شاهد وقوع ۴۰۹۶ حادثه بودیم که منجر به مصدوم شدن ۵۱۶۶ نفر شده است. این آمار نسبت به سال گذشته تغییر ۵ درصدی را نشان می‌دهد، اما همچنان نیازمند توجه بیشتر به ایمنی جاده‌ای و رعایت اصول رانندگی از سوی مسافران و رانندگان هستیم.

به گزارش مهر، رئیس پلیس راهور فراجا در پایان سخنان خود به وضعیت فعلی تردد در جاده‌های کشور اشاره کرد و اعلام کرد: در حال حاضر، تردد در تمامی محورهای مواصلاتی کشور به‌صورت روان و بدون مداخلات جوی در جریان است. به‌ویژه در جاده‌های شمالی، با کاهش حجم تردد مواجه هستیم و تمامی محورهای این مناطق، از جمله جاده چالوس، آزادراه تهران – شمال، هراز و قزوین – رشت، باز بوده و بدون انسداد در حال خدمت‌رسانی به مسافران هستند. وی همچنین از تمامی رانندگان خواست تا با توجه به افزایش تردها در روزهای پایانی تعطیلات، ضمن رعایت کامل قوانین راهنمایی و رانندگی، از رانندگی با سرعت و سبقت غیرمجاز پرهیز کرده و همواره از سلامت خود و سرنشینان اطمینان حاصل کنند.

شهری
نظارت بر کیفیت خدمات رسانی تمامی بازارها و میادین شهرداری تهران

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران از تداوم نظارت بر کیفیت خدمات رسانی تمامی بازارها و میادین شهرداری تهران خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران؛ مهدی بختیاری زاده در حاشیه بازدید سرزده از میدان میوه و تره بار هروی گفت: مهمترین ماموریت سازمان مدیریت میادین ارتقای کیفیت خدمات رسانی به شهروندان و تکرم ارباب رجوع است. وی افزود: با انجام نظارت‌های دوره ای عملکرد خدمات رسانی بازارها و میادین شهرداری تهران را رصد کرده تا بهترین خدمات رسانی کمی و کیفی به شهروندان انجام شود.مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران ادامه داد: یکی دیگر از موضوعاتی که در بازدیدهای سر زده مدنظر قرار می‌گیرد، بهسازی و بازسازی بازارها و میادین میوه و تره بار است.وی بیان کرد: گفت و گو با شهروندان به عنوان مشتریان ثابت میادین و بازارهای شهرداری تهران نیز می‌تواند کیفیت خدمات‌رسانی این مجموعه‌ها را مشخص می‌کند. بختیاری زاده یادآور شد: در مقابل وجود مشکل در تکریسم ارباب رجوع در میادین و بازارهای شهرداری تهران هیچ بهانه‌ای مورد قبول نیست.

سه‌شنبه تا پنج شنبه (۳ تا ۵ تا مهر) در پسا‌راهی از نقاط به‌ویژه در بخش‌های غربی و جنوبی گاهی وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک محلی یا انتقال گرد و خاک

در استان‌های همدار و کاهش دید افقی پیش‌بینی می‌شود.

تا روز سه‌شنبه افزایش نسبی دما و روزهای چهارشنبه و پنجشنبه کاهش دما در سطح

کاهش دمای هوای تهران از چهارشنبه

و پنجشنبه (۴ و ۵ مهر) کاهش دما در سطح استان مورد انتظار است.

به گزارش ایسنا، بر پایه بررسی نقشه‌های پیش‌بینی آسمان استان تهران از روز چهارشنبه تا پنجشنبه (۴ و ۵ مهر) آسمان کمی ابری گاهی همراه با افزایش ابر و در ارتفاعات در بعضی ساعات با رگبار پراکنده باران مورد انتظار خواهد بود. از بعد از ظهر